95
Iodanum magis vobiscum et ad patrem ibo
Non turbetur cor vestrum quod ad patrem ibo vos redibo
Nado meliorem pararem vobis lacum
Et tunc veniam et accipiam cor ad me ipsum
Nobis estis qui mecum inceptationibus meis promissistis
Et ideo in regno meo mecum sedere et bibere meruistis
Manete in dilectione mea et ego in vobis manebo
Et si per humanitatem abieris per divinitatem semper valisti ero
Sicut per almes non potest facere fructum nisi manserit in vita
Sic nec vos nisi manseritis in me
Ego sum vitis vos autem palmites estis
Si in me manseritis multum fructum facere poteris
Vos estis palmites et ego sum vitis vera
Pater meus celestis est vititor et agricola
Omnem palmitem non facientem fructum amputabit
Et in igne inferni eternaliter comburabit
Palmitem autem autem facientem fructum praeferet
Et sic maiorem fructum poterit
Pater autem gaudebit vos autem constabimini
Sed estis qui ora coctet in gaudio quo non parabimini
Mulier autem parit tristitiam habet
Cum autem peperit filium semper tristitiam oblivioni tradet
Sic et vos in hac vita tristitiam patientem
Dein superius omnem tristitiam obliviscimini
Sed quod de necessitate meo vobis locutus sum
Tristitia implebit cor vestrum
Satorum quod expedire vobis ut ego ad patrem redirem
Et alium paratum id est spiritum sanctum vobis mittam
Si enim non abieris paratum non veniet ad vos
Si autem abieris mittam eum ad vos
Cum autem ille venerit omnem veritatem vobis docebit
Et tunc cor vestrum de ipsius conspectu gaudebit
Ipse vos de tribus in formabit
Et que voverunt sunt ipse vobis amicaabit
Hys et alijs multis modis discipulos consolabitur
Et spiritum sanctum ipsum missurum parabitur